
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cybinka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w 

obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Cybince.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Robert Artur Mokrzecki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 21 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 Cybinka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Waldemar Józef Jasek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Cybinka 

2. Anita Stanisława Jaśkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybinka 

3. Ewa Barbara Klok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłopot 

4. Alicja Dorota Maciołek, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. 

Rąpice 

5. Katarzyna Sylwia Orłowska, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", zam. 

Słubice 

6. Bronisława Rygiel, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Cybinka 

7. Henryka Stanisława Słomczewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieganów 

8. Magdalena Tomaszewska, zgłoszona przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, zam. 

Bieganów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Andryszak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 

2. Marta Duszyńska-Duleba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Drzeniów 

3. Krystyna Łozowska, zgłoszona przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, 

zam. Cybinka 

4. Sława Maria Łozowska, zgłoszona przez KWW MARKA 

KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

5. Mariola Bogusława Niedziałkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Rąpice 

6. Beata Łucja Radkiewicz, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", 

zam. Cybinka 

7. Kazimierz Radkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Cybinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 Cybinka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Brzezińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 

2. Anna Maria Halusiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sądów 

3. Bożena Teresa Muszyńska, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA 

WAS", zam. Słubice 

4. Halina Roślik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Cybinka 

5. Maria Łucja Rygiel, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, 

zam. Cybinka 

6. Henryk Sienkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cybinka 

7. Anna Maria Szczepankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybinka 

8. Joanna Wasilewska, zgłoszona przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, 

zam. Drzeniów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Anna Czaja, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", zam. 

Cybinka 

2. Urszula Kowalska, zgłoszona przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, zam. 

Maczków 

3. Katarzyna Stanisława Lutkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 

4. Anna Piwowarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cybinka 

5. Teresa Elżbieta Połubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sadów 

6. Iwona Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cybinka 

7. Dariusz Wiesław Stępniak, zgłoszony przez KWW MARKA 

KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

8. Stanisław Zbigniew Syta, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Cybinka 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa w Uradzie, Urad ul. Odrzańska 11, 

69-108 Cybinka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magda Błażejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drzeniów 

2. Adrian Gawryluk, zgłoszony przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", zam. 

Grzmiąca 

3. Jerzy Kocełło, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Cybinka 

4. Bartosz Hubert Łukasiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Grzmiąca 

5. Bogusław Nawrocki, zgłoszony przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, 

zam. Urad 

6. Zygmunt Paweł Rudkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Cybinka 

7. Ewa Szyszko, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. 

Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Maria Dworak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cybinka 

2. Katarzyna Izabela Filipiak, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA 

WAS", zam. Cybinka 

3. Jarosław Bronisław Hołubowicz, zgłoszony przez KWW MARKA 

KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

4. Ilona Kazimiera Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW ROMANA 

SIEMIŃSKIEGO, zam. Urad 

5. Tomasz Klok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kłopot 

6. Kamila Połubińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sądów 

7. Maja Stradowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybinka 

8. Grażyna Syta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Cybinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Rąpicach, Rąpice ul. Młyńska 1, 

69-108 Cybinka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Damazy Czyżewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Cybinka 

2. Henryk Fedorowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rapice 

3. Karolina Alicja Hofman, zgłoszona przez KWW ROMANA 

SIEMIŃSKIEGO, zam. Cybinka 

4. Zbigniew Krzysztof Kozioł, zgłoszony przez KWW "TU I TERAZ DLA 

WAS", zam. Rybojedzko 

5. Andrzej Niedziałkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rąpice 

6. Ryszard Ostrowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cybinka 

7. Bożena Irena Rapa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grzmiąca 

8. Lidia Elżbieta Sylwestrzak, zgłoszona przez KWW MARKA 

KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Fedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rąpice 

2. Elżbieta Górska, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", zam. 

Cybinka 

3. Marzena Klok, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kłopot 

4. Stanisław Zygmunt Kunicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kłopot 

5. Zofia Maślakiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Cybinka 

6. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, zam. Kłopot 

7. Tomasz Olejniczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 

8. Magdalena Szołtun, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, 

zam. Rąpice 

 



  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Białkowie, Białków 72, 69-108 

Cybinka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Baran, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. 

Cybinka 

2. Aleksandra Gawryluk, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA WAS", 

zam. Grzmiąca 

3. Jolanta Kocełło, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Cybinka 

4. Jan Krajniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kłopot 

5. Marcin Mateusz Kuczkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Grzmiąca 

6. Helena Krystyna Pociecha, zgłoszona przez KWW ROMANA 

SIEMIŃSKIEGO, zam. Maczków 

7. Marianna Radkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Białków 

8. Izabella Wołczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Dzikuć-Borowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Cybinka 

2. Mateusz Artur Hofman, zgłoszony przez KWW ROMANA SIEMIŃSKIEGO, 

zam. Cybinka 

3. Tadeusz Kamil Jankowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Cybink 

4. Alicja Jadwiga Jasek, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, 

zam. Cybinka 

5. Bogumiła Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW "TU I TERAZ DLA 

WAS", zam. Białków 

6. Małgorzata Marianna Szczytowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Grzmiaca 

7. Katarzyna Elżbieta Szot-Błażejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybinka 

8. Katarzyna Alicja Zych, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 



 

 


